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$ 260 Terra Nova 2d.
armários edicula piscina
a q u e c i d a .  P r o j e t o
Diferenciado.98112-0099

851355

$  960  Vi l lagg io  I I
3 suítes esp.Gourmet
Só a vista 98112-0099

851356

$1.300, Cond. Vila Lobos,
3 suítes, sls, área gourmet
integrada c/ lazer, piscina,
Adlar Prime, 99861-7552
www.adlarprime.com.br

851344

$125mil Mary Dota ót
localização 99704-1624

851362

$160 JCS, laje. Tel:
99787-5798/3231-1496

274833

$170mil Falcão 2 dor. 1
ste, sl. copa, coz. 2 vgs.
muito bonita urgente. F:
99787-6514

851288

$310mil Jd. TV seminova
3 dor. ste sala copa coz. 4
vgs, edic. ter. 10x30, parte
alta, ac. trc. por terra ou
casa (-) valor 99787-6514

851287

450. prox. Confianca
Castelo, 3d., sts, ae, ar
salas visita e jantar
e d i c u l a ,  c h u r r a s q .
piscina aquecida com
hidro ,  gar  4  car ros
998782212

851368

A 1 0 0  m e t r o s  d a
Getu l io  t o t a lmen te
r e f o r m a d o  l i n d a  R
$650.mil tr998782212

851370

Abaixou $130 mil Jd
Vitória, 2d, cozinha,
sala,  terreno 10x30,
garagem. F: 98181-6722

274984

acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

850332

CIDADE JARDIM
$ 1.200 - 3stes comp/ae
sl 2 amb. coz/plan escr
esp/gourmet piscina
14 99606-6019 Whats

851380

EM EXPOSIÇÃO
Rua Pernanbuco, Q. 9.
Permuta-Cel 99640-5822

851054

Estoril  V  $2.5 - 4 sts
S.Verde     $2.1 - 3 sts
Lago Sul    $2.1 - 4 sts
F:99772-4438 Silvio

851349

ESTORIL III
$ 560 3ste coz/gourmet
sl 2 smb 03 garagens
Glaucia 14 99839-5221

849979

ESTORIL V
3 stes armarios ac/perm
14 99619-5641 Whats

851376

ESTORIL V
Belíssima resd, alto
padrão, ótimo projeto,
armários 1º linha, 4 sts,
900mts  de  t e r reno ,
espaço gourmet, pisc,
academia. exclusivo.
f:14-99772-1290

829359

Jd. Carolina, 3 d, + 2
l o j a s  a l u g a d a s  n a
esquina. 99635-0366

274980

Jd. Yvone - casa com 70
m² em terreno de 10x27.
Preço R$ 120 mil. Aceita
permuta carro. Tratar fone
98105-0051

851325

Lago Sul, linda casa,
04 suítes, 2 lotes,509m²
A/C, lazer completo.
Ót imo acabamento .
Aceita 50% permuta.
f:98125-9000

801949

VILA DUMONT
Excelente casa com
340m² A/C, 3 suítes,
lazer incomparável,
600mts terreno, aceita
4 0 %  e m  p e r m u t a .
Tratar: 98125-9000

850072

VILLA DUMONT
Linda resd, nova, térrea
300mts A/C, 3 suítes,
c o m p l e t a  e m  A / E ,
espaço gourmet, pisc,
c l i m a t i z a d a ,  ó t i m a
localização no cond.
f:99714-2987

846501

ESTORIL II
sobrado 04dorm 2stes
3 sls coz. 80% por apto
14 99776-8117 whats

851375

PQ. BAURU
100% carro, nova 03dor
ste coz edicula c/churr.
Glaucia 14 99839-5221

849519

Troco casa 180m² no-
va no Jd.TV,por sitio
até $500mil.(14) 98129-
8973

851366

$ 103mil, ótimo,Cond.
Manoel Lopes,V. Giunta,
1. andar, 2 dorms + dep.
garagem coberta, ar
condicionado + móveis.
C o n d . v a l o r  b a i x o .
Portaria 24h. Negócio
de ocasião.+ detalhes
l i g u e  3 2 0 4 - 6 0 5 6  /
99686-9392 CRECI 14416

851364

$ 130 Altos 1d,sacada
g a r  5 0 m ²  a r m á r i o s
F:98112-0099

851357

$ 65. Jd. Marilú 2d +
$150 mensais 99124-1514

851361

$110mil Ed. Arpoador
1d, sala, cozinha, wc
ótimo investimento!
Aceita troca imóvel até
$180mil, volto diferença
F. 99761-3359

850359

$270. Acapulco compl.
em ae todo reformado
998782212

849284

$500 mil, Ed. Portal Sol,
cobertura, 3 dorm., 1 suite
armários, home, churrasq.,
Adlar Prime 99861-75522

851345

$89 mil, 3d, R. Ando-
rinhas. F: 99662-2700

274912

Addad Volpe, Resid.
Cibele, Jd América,
apto 2 dorm., 58.3 m², 2?
andar. Aceita financ.
$148 mil. Cel. 997426503

851291

Apto $110 mil, sala
quarto c/ arm emb., coz,
w c ,  a .  s e r v i ç o  e
reformado. Av Nações
Unidas 11-35, dir prop.
F: 11 94158-3026 ou
11 3331-5700 Valdir

274974

Camélias 3 dorm c/ 1
s t e ,  w c  e  c o z .  c /
armários planejado,
$180 mil, ac. financ/
proposta. 14 981113602

274666

Cond. Spazio Brescia
(próx. Tauste Duque) - 2
quart. com armários, 1
banheiro, sala, cozinha,
lavanderia com armário,
1º andar, 1 garagem
coberta. Preço R$ 160
mil. Tratar f. 98105-0051

851324

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

Ed. São Jorge 3 dorms,
sl, coz, bh, garagem, R$
350 mil. Moraes Imob.
99772- 3030/ 3321-7000

850984

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

Ilhas Gregas, apto 3d,
s o l  d a  m a n h ã .
F: 98138-8231

274861

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

NOVA NAÇÃO
2dorm ste comp/armar.
Ac/finan 14 98141-8595

851374

OPORTUNIDADE
3 dor.suite.sala.novo
garagem.armários.próx
a Praça da Paz. R$ 370
Mil. Cel. 99640-5822

851371

Resid. Europa, 3 stes., 10º
andar, ót. $. 99103-1711

851056

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
intermediário, aceita
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

850848

SUPREMO
3dor ste comp. armario
var/gourmet coz/plan
2gar F: 14 99776-8117

851377

$1.000, Apto. 5ª. Ranieri,
apto. 2 dor, 1 suíte, novo!
Adlar Prime, 3227-0689

851332

$1.000, Ed. Ícaro, 4 dor.,
jd. América, suíte, armár.,
Adlar Prime, 99861-7552

851336

$1.000, Ed. Jureia, 3 dor.,
com armários, j. bela vista
Adlar Prime, 3227-0689

851331

$1.100, Ed. Ilha Di Capri,
1 d., mobiliado, prox. usc,
Adlar Prime, 99861-7552

851328

$1.200, Vl. Nipônica, 3 d.,
Adlar Prime, 3227-0689

851335

$1.300, Ed. Sangiovese, 2
dor., em frente ao bosque,
Adlar Prime, 3227-0689

851334

$1.350, Jd. Petropolis, 3
dor., suite, 2 gar., edícula,
Adlar Prime, 99861-7552

851339

$1.500, R. Saint Martin, 3
dor., 2 salas,, coz., 2 gar.,
Adlar Prime, 99861,7552

851338

$1100 Próx Hípica (Jd
Ferraz) 3d, sala, cozinha
wc, quintal (reformada)
F. 98808-3510 Residem

850328

$3.800, Jd. Estoril, 4 dor.,
ótima p/ clínica, ót. local,
rua monsenhor claro, 14.,
Adlar Prime, 99861-7552

851326

$4.500, Villagio II, Linda,
3 suites, closet, sala ampla
lavabo, home, lazer c/ spá,
Adlar Prime, 99861-7552
www.adlarprime.com.br

851327

$450, Quitinete, Centro, r.
azarias leite frente senai,
Adlar Prime, 3227-0689

851337

$5.500, Cond. Lago Sul,
3 suítes, armários, piscina,
Adlar Prime, 99861-7552

851330

$6.000, Ed. Santorini, 3
suites, repleto armários,
Adlar Prime, 99861-7552

851340

$900 Bela Vista 2d, sala
sala jantar, cozinha, wc
b e m  l o c a l i z a d a !
F. 2106-7181 Residem

850665

$900 Vila Jd. Celina 3d
ampla e reformada, Próx
Bernardino F 2106-7181

851299

$950, Vila Paraíso, 2 d.,
sala, coz., banh., 2 garag.,
Adlar Prime, 99861-7552

851333

acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

850331

Ap. Mobiliado Completo,
ed. Caires, 1 dorm. Lindo!
Adlar Prime, 99861-7552

851329


